

Reset Works Consulting ApS

c/o Olaf Fritjof Lind, August Bournonvilles Passage 1, 2., 1055 København K

CVR-nr. 34 58 91 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Fritjof Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reset Works Consulting ApS c/o Olaf Fritjof Lind August Bournonvilles Passage 1, 2. 1055 København K
	CVR-nr.: 34 58 91 00
	Stiftet: 29. maj 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Fritjof Lind
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Reset Works ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-virksomhed sam hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 37.088 kr. mod 174.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud fra Covid-19 kompensationspakker og der henvises til noten om "særlige poster".

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	265.060	317.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-196.837	-59.478
Driftsresultat	68.223	257.554
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.515	1.678
Øvrige finansielle omkostninger	-14.044	-33.819
Resultat før skat	55.694	225.413
Skat af årets resultat	-18.606	-51.278
Årets resultat	37.088	174.135
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	0	174.135
Disponeret fra overført resultat	-72.912	0
Disponeret i alt	37.088	174.135

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	40.878
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	40.878
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	605.236	761.195
	Materielle anlægsaktiver i alt	605.236	761.195
	Deposita	22.000	22.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	22.000	22.000
	Anlægsaktiver i alt	627.236	824.073
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.700	172.313
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	41.163
	Andre tilgodehavender	54.208	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	105.375	0
	Periodeafgrænsningsposter	10.574	8.166
	Tilgodehavender i alt	246.857	221.642
	Likvide beholdninger	107.076	252.753
	Omsætningsaktiver i alt	353.933	474.395
	Aktiver i alt	981.169	1.298.468

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	65.001	65.001
	Overført resultat	259.790	332.702
	Egenkapital i alt	324.791	397.703
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	25.392	29.380
	Hensatte forpligtelser i alt	25.392	29.380
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	394.210	462.183
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	394.210	462.183
	Kortfristet del af langfristet gæld	67.973	73.102
	Gæld til tilknyttede virksomheder	60.373	0
	Selskabsskat	22.594	20.614
	Anden gæld	85.836	315.486
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.776	409.202
	Gældsforpligtelser i alt	630.986	871.385
	Passiver i alt	981.169	1.298.468
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	65.001	158.567	223.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.135	174.135
Egenkapital 1. januar 2021	65.001	332.702	397.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.912	-72.912
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.000	110.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.000	-110.000
	65.001	259.790	324.791

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Indtægter:		
Kompensation for omsætningsnedgang	92.000	92.000
	92.000	92.000
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	92.000	92.000
Resultat af særlige poster netto	92.000	92.000

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,65	0	105.375

3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	462.183	535.285
Heraf forfalder inden for 1 år	-67.973	-73.102
	394.210	462.183
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	-152.120	158.638

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reset Works ApS, CVR-nr. 34595925 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
